
III. třída jaro 2007 – výsledky SK Jiřice 

Jiřice B – Plačkov 2:2 

Utkání bylo od první minuty zápasu vyrovnané, remíza je zasloužená. Přesto byli domácí 

blízko k zisku všech bodů, jenže v poslední minutě vyrovnal z penalty Němec. 

Góly: 28. (PK) Štěpán, 65. Jůzl – 26. Vaňous, 90. (PK) Němec. Rozhodčí: Nacházel. ŽK: 

3:3. Diváci: 80. Poločas: 1:1. 

Jiřice B: M. Tománek - R. Tománek, Langr, Jiřík, Beránek, Jůzl, Sadský, Štěpán, Frantál 

(40. Tůma), Pavel Příhoda, Čermák. 

Plačkov: Němec – Dušek, Studnička, J. Voda, Kotlík, Jaroš, Štaubert, M. Voda, T. Vrána, 

Vaňous. 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_trojka20070423.html 

Jiřice B – Načeradec 1:3 

Domácí hráli sNačeradcem dlouho vyrovnanou partii, tempo a šanci na vyrovnání však ztratili 

po červené kartě pro Langra všedesáté minutě. František Kaltounek pak vstřelil gól, který 

přinesl lídru klid do zbytku zápasu. 

 Góly: 30. Jůzl – 38. Vítek, 42. Dudek (PK), 62. F. Kaltounek. Rozhodčí: Obranec. ŽK: 4:3. 

ČK: 1:0 (60. Langr). Diváci: 60. Poločas: 1:2. 

Jiřice B: Tománek – Boček, Langr, L. Svoboda, Bezstarosta, Jůzl, Sadský, Nádvorník, 

Frantál (70. Tůma), Čermák (75HHork. Horký), David (46. P. Příhoda). 

Načeradec: Smetana – Vítek, Štěpánek, M. Bednář, Z. Bednář, Holý, Dudek, Špaček, F. 

Kaltounek, Pavelka, M. Kaltounek. (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20070508.html 

  

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_trojka20070423.html


N. Cerekev – Jiřice B 2:0 

V utkání průměrné úrovně byl domácí tým vdruhé polovině aktivnější, zaslouženě se tedy 

dočkal bodového zisku. Jinak zápas mnoho pohledných fotbalových momentů nepřinesl, hrálo 

se takřka bez vyloženějších šancí. 

Góly: 49. a 70. Amcha. Rozhodčí: Holub. ŽK: 3:0. Diváci: 30. Poločas: 0:0.  

Nová Cerekev: Opic – Amcha, Pavlík, Maška, Sochor, Dvořák, K. Zíka, Glejtek (46. Kozel), 

Knězů (46. D. Zíka), J. Sůva, Gnojek.  

Jiřice B: Tománek – Hložek, Langr, David, Horký, Kotlík, Svoboda, Štěpán, Tůma 

(62. Petřík), Jiřík (70. Novák), Čermák. (pi) 

 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20070515.html 

JIŘICE B - VYSKYTNÁ 2:1 

V prvním poločase se na jiřickém hřišti odehrával vyrovnaný zápas, kdy oba týmy proměnily 

jednu z šancí. Po přestávce získali domácí převahu, kterou potvrdili druhým gólem. Jejich 

vítězství bylo zasloužené. 

 Góly: 37. Čermák, 89. Beránek – 36. Bezděkovský. Rozhodčí: Pánek. ŽK: 0:0. Diváci: 50. 

Poločas: 1:1. 

Jiřice B: M. Tománek – Boček, Langr, R. Tománek, Maršík, Pavlík (46. David), Tůma 

(70. Jiřík), Sadský, Frantál (75. Horký), Čermák, Beránek. 

Vyskytná: Drahný – Vondrák, Přibyl, Roubíček, Pahr, Krejčí (50. Bína), Smítka, Valenta, 

Bezděkovský, Kovář, Hlobeň. (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_2tr20070612.html 

  

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_2tr20070612.html


MARATON – JIŘICE B 4:1 (1:0) 

Celé utkání probíhalo pod dirigentskou taktovkou domácích, kteří hosty nepouštěli ani do 

náznaků šancí. Za zmínku určitě stojí hattrick Jiřího Musila, který ho stihl po vystřídání 

Nentvicha v druhém poločase. 

Góly: 70., 77. a 87. (třetí PK) Musil, 20. S. Horký – 80. Tůma. Rozhodčí: Jůn. ŽK: 0:3. 

Diváci: 20. Poločas: 1:0. 

Maraton Pelhřimov: Novotný – Mimra (46. Matěj), Hunal, M. Heřmánek, Vaněček, Petr 

Čára, Bednařík, Čech (46. Vacek), Nentvich (46. Musil), Leligdon, Horký. 

Jiřice B: J. Němec (26. Petřík) – Boček, Langr, Tománek, Pavlík, Horký, Štěpán, Beránek, 

Tůma, Jiřík, Čermák. (ne) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3liga20070619.html 

JIŘICE B – PETROVICE 1:3 (1:2) 

První poločas patřil hostům, kteří dorovnali rychlý gól Jiřic ze třetí minuty a další povedenou 

střelou se dostali do vedení. Druhá půle již nabídla vyrovnanou hru, se šancemi na obou 

stranách, úspěšný už byl jen Kostka, který pečetil výhru Petrovic. 

 Góly: 3. Čermák - 20. a 82. Kostka, 25. Čekan. Rozhodčí: Pešek. ŽK: 3:1. Diváci: 60. 

Poločas: 1:2. 

Jiřice B: Jiřík – Boček, Langr, David, Tománek, Pavlík, Beránek, Štěpán (46. Burda), Frantál 

(72. Petr Příhoda), Horký, Čermák. 

 

Petrovice: Vacata – Kraus, Svoboda, Marek, Kočička (46. P. Zach), Kostka, Kameš, Veselý, 

Příhonský, Čekan, Folejtar (46. V. Zach). (sad) 

 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20070626.html 

 

 


